CLASS won an Edinburgh Fringe First Award and was named Best Theatre Script at the 2018 ZeBBie Awards awarded by the Writers Guild of Ireland.

Opening: 28 December 2022, Beer Sheva Theatre, Venue 3

🕒 **1 hour 20 minutes** with no interval

שנות
תרבות בנגב

50

Be'er Sheva
Theater

**תיאטרון
באר שבע**

זוכה "אות בן-גוריון"
לשנת תשפ"ב, אוקטובר 2021,
מטעם אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ב7ttheater תיאטרון באר שבע www.b7t.co.il *2690
שדרות רגר 41, המשכן לאמנויות הבמה באר-שבע